
OBWIESZCZENIE NR XLIII/4/13
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIE ODRZAŃSKIM

z dnia 28 listopada 2013 r.

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na udzielanie bonifikaty 
od opłaty z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności nieruchomości 

stanowiących własność Gminy Krosno Odrzańskie

1. Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych (tj. Dz. U. z 2011 r. Nr 197, poz. 1172 - ze zm), ogłasza się w załączniku do niniejszego 
obwieszczenia jednolity tekst uchwały Nr XVI/132/11 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z 16 listopada 2011 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na udzielanie bonifikaty od opłaty z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 
wieczystego w prawo własności nieruchomości stanowiących własność Gminy Krosno Odrzańskie 
(Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2011 r. Nr 134, poz. 2582), z uwzględnieniem zmian wprowadzonych uchwałą 
Nr XXIX/233/12 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z 5 grudnia 2012 r. zmieniającą uchwałę w sprawie 
wyrażenia zgody na udzielanie bonifikaty od opłaty z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego 
w prawo własności nieruchomości stanowiących własność Gminy Krosno Odrzańskie. 

2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity uchwały nie obejmuje: 

1) § 2 uchwały Nr XXIX/233/12 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z 5 grudnia 2012 r. zmieniającej uchwałę 
w sprawie wyrażenia zgody na udzielanie bonifikaty od opłaty z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 
wieczystego w prawo własności nieruchomości stanowiących własność Gminy Krosno Odrzańskie 
(Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2012 r. poz. 2744), który stanowi: 

„§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krosna Odrzańskiego.”;

2) § 3 uchwały Nr XXIX/233/12 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z 5 grudnia 2012 r. zmieniający uchwałę 
w sprawie wyrażenia zgody na udzielanie bonifikaty od opłaty z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 
wieczystego w prawo własności nieruchomości stanowiących własność Gminy Krosno Odrzańskie 
(Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2012 r. poz. 2744), który stanowi: 

„§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego.”.

3. Obwieszczenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Tomasz Miechowicz

Id: 8CF34726-965E-4226-8709-46897E0B7176. Podpisany Strona 1



Załącznik do obwieszczenia XLIII/4/13 

Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim 

z dnia 28 listopada 2013 r. 

Uchwała Nr XVI/ 132 /11 
Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim 

z dnia 16 listopada 2011 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na udzielanie bonifikaty od opłaty z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 

wieczystego w prawo własności nieruchomości stanowiących własność Gminy Krosno Odrzańskie 

(tekst jednolity)

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 
594 - tekst jednolity z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 7 pkt 2, ust. 11a ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przekształceniu 
prawa użytkowania wieczystego w prawo własności nieruchomości (Dz. U. z 2012 r., poz. 83 - jednolity tekst) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na udzielenie bonifikaty w wysokości 75% od opłaty z tytułu przekształcenia prawa 
użytkowania wieczystego przysługującego osobom fizycznym, w prawo własności nieruchomości zabudowanych 
na cele mieszkalne lub przeznaczonych pod tego rodzaju zabudowę. 

2. Wyraża się zgodę na udzielenie bonifikaty w wysokości 50% od opłaty z tytułu przekształcenia prawa 
użytkowania wieczystego w prawo własności przysługującego osobom fizycznych będących właścicielami lokali 
mieszkalnych, których udział w nieruchomości wspólnej obejmuje prawo użytkowania wieczystego. 

§ 2. Bonifikaty, o których mowa w § 1, przysługują użytkownikom wieczystym, którzy łącznie spełniają 
następujące warunki: 

1) nie mają zaległości w opłatach z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości objętej wnioskiem 
o przekształcenie; 

2) opłatę z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności nieruchomości uiszczą 
jednorazowo; 

3)1) (uchylony)

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krosna Odrzańskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Tomasz Miechowicz

1) Przez § 1 pkt. 1 uchwały Nr XXIX/233/12 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 5 grudnia 2012 r. zmieniająca 
uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na udzielanie bonifikaty od opłaty z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 
wieczystego w prawo własności nieruchomości stanowiących własność Gminy Krosno Odrzańskie 
(Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2012 r., poz. 2744), która weszła w życie z dniem 29 grudnia 2012 r.

Id: 8CF34726-965E-4226-8709-46897E0B7176. Podpisany Strona 1




